la  perspectiva  i  l’atenció  a les persones
LGTBI als Punts Liles i  al  foment de les
actuacions  de  sensibilització  vers  les
violències LGTBI.

Aquest  contracte  està  previst  al  Pla  de
Contractació.

6. Pressupost base de licitació, IVA no inclòs 24.235,49  €  (vint-i-quatre  mil  dos-cents
trenta-cinc  euros  amb  quaranta-nou

cèntims)
7. Percentatge d'IVA aplicable 21 % (5.089,45 €)

8. Pressupost base de licitació, IVA inclòs

29.324,94 € (vint-i-nou mil tres-cents vint-
i-quatre  euros  amb  noranta-quatre
cèntims)

9. Aplicacions pressupostàries 330 23123 2279901
10. Despesa plurianual (indicar exercicis) Sí. 2025, 2026, 2027 i 2028
11. Durada inicial del contracte 3 anys
12. Pròrrogues Una pròrroga d’1 any
13. Durada màxima 4 anys

14. Valor estimat del contracte
37.161,09 € (trenta-set mil cent seixanta-
un euros amb nou cèntims)

15. Procediment de tramitació 

Procediment  obert  simplificat,  d’acord
amb els  apartats  de  l’1  al  5  de  l’article
159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre,
de Contractes del Sector Públic.

16. Forma de tramitació Ordinària.

[...]

Solvència econòmica i financera El volum anual de negocis referit al millor

exercici  dins  dels  tres  últims  exercicis
disponibles  en  funció  de  les  dates  de
constitució  o  d’inici  de  l’empresari  i  de
presentació de les ofertes ha de tenir un
valor  igual  o  superior  43.987,41  €
(quaranta-tres mil nou-cents vuitanta-set
euros i quaranta-un cèntims).

El  compliment  d’aquest  requisit
s’acreditarà  mitjançant  la  inscripció  del
volum  anual  de  negocis  al  Registre
Electrònic  d’Empreses  Licitadores  a
Catalunya (RELI) o al Registre Oficial de
Licitadors  i  Empreses  Classificades